UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

TRƯỜNG MN HỢP THANH

Số: 134/TB-MNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hợp Thanh, ngày 11 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời các đơn vị Tham gia cung cấp thực phẩm cho trường mầm non

Hợp Thanh năm học 2024-2025

Để đảm bảo các điều kiện thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 về việc tổ

chức bán trú cho trẻ; Trường mầm non Hợp Thanh chuẩn bị triển khai Kế hoạch ký

hợp đồng cung ứng thực phẩm năm học 2024-2025:

Nhằm đảm bảo lựa chọn được các đơn vị có năng lực phù hợp để thực hiện

cung cấp các mặt hàng thực phẩm nêu trong danh sách. Trường mâm non Hợp

Thanh trân trọng đề nghị các đơn vị, cung câp có đủ năng lực, có nhu cầu thực hiện

các nội dung theo Kế hoạch mua bán thực phẩm năm học 2024-2025 liên hệ trực

tiếp với trường mầm non Hợp Thanh để gửi hồ sơ hợp đồng cung ứng thực phẩm.

Hồ sơ bao gồm:

- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP

- Giây chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

- Bản cam kết các mặt hàng thực phâm đảm bảo an toàn VSTP

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (công ty hoặc Hộ kinh doanh)

- Giấy khám sức khỏe

- Giấy xác nhận kiến thức về ATTP

- Bảng báo giá thực phẩm tại thời điểm tham gia nộp hồ sơ

- Hình chụp mẫu mã sản phẩm bao gói

- Bản công bố chất lượng sản phẩm bao gói

- Phiếu kết quả thử nghiệm sản phẩm bao gói

Tất cả các giấy tờ phải đầy đủ tính pháp lý và có giá trị thời hạn sử dụng.

Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ ngày 15/8/2024 đến hết ngày 25/08/2024. Có 02

hình thức nộp hồ sơ.

* Nộp trực tiếp, hoặc gửi qua bưu điện: Địa chỉ: Tại phòng văn thư, trường

mầm non Hợp Thanh, Mỹ Đức, Hà Nội.

Địa chỉ: Khu Vài, xã Hợp Thanh, Mỹ Đức, Hà Nội.

Người nhận: Đồng chí Lê Thị Thùy Dương - SĐT 0395568228

Trường mầm non Hợp Thanh rất mong được sự quan tâm cộng tác của quý

đơn vị /.

Nơi nhận

- Wesset;
- Lưu: VT.

Hiệu trường

            Nguyễn Thị Trang Ngoan